ولی شعرهای دیگر که نکات اخلاقی و حکمت آمیز در آن به کار می رفت، نه تنها تأییدشان می کرد، بلکه شاعران را تشویق به گفتن این چنین شعرهایی می کرد .

۱. عبدالله بن الزبیری بن قیس السهلی القرشی، وفات: ۱۵ . ۸ . کعب بن مالک بن عمرو بن القین البدری الأنصاری، هـ . ۶۳۶ م . ر . ک : الاعلام زرکلی، ۲۱۸/۴ . صحابی پیامبر، وفات: ۵۰ هـ، ۶۷۰ م . همان، ۸۵/۶ .
۲. أمیة بن عبدالله أبی الصلت بن ربیعة بن عوف . الدر المنثور، ۳۰۰/۶ .
- الثقفی، وفات: ۵ هـ . ۶۲۶ م . همان، ۳۶۴/۱ .
۳. شعراء الرسول/ ۲۶، «چاپ بیروت» .
۴. مجمع البیان، ۲۹۰/۱۰ .
۵. همان، ۲۹۲ .
۶. عبدالله بن رواحة بن ثعلبة الأنصاری، صحابی پیامبر، وفات: ۸ هـ . ۶۲۹ م، الاعلام زرکلی، ۲۱۷/۴ .
۷. حسان بن ثابت بن المنذر الخزرجی الأنصاری، صحابی پیامبر، وفات: ۵۴ هـ . ۶۷۴ م . همان، ۱۸۸/۲ .
۸. کعب بن مالک بن عمرو بن القین البدری الأنصاری، صحابی پیامبر، وفات: ۵۰ هـ، ۶۷۰ م . همان، ۸۵/۶ .
۹. الدر المنثور، ۳۰۰/۶ .
۱۰. مجمع البیان، ۲۹۲/۶ .
۱۱. المیزان، ۱۶۱/۱۷ .
۱۲. مجمع البیان، ۹۳/۱۲ .
۱۳. الکشاف، ۲۶/۴ .
۱۴. مجمع البیان، ۹۴/۱۲ .
۱۵. روح المعانی، ۴۳/۲۳ .
۱۶. همان .
۱۷. تفسیر بحر المحيط، ۸۱/۹ .

۱۸. روح المعانی، ۴۴/۲۳.